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S0002742 - Blokada rozrządu Jaguar /
Land Rover / Range Rover 2.0 D

Cena 794,15 zł

Dostępność Dostępny w 24h

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy S0002742

Kod EAN 5904966412417

Wymiary opakowania 33,5x23x8,5 cm

Opis produktu
Opis:
Blokada rozrządu
Jaguar / Land Rover / Range Rover
2.0 Diesel od 2015

Kody silników:
AJ200D
AJ200
204DTD
204DTA
AJ-200D
204DT

OEM: 
JLR-303-1631 - Narzędzie do mocowania koła łańcuchowego/przestawiacza wałka rozrządu
JLR-303-1625 - Przyrząd blokujący wałka rozrządu
JLR-303-1630 - Przyrząd blokujący koła pasowego wału korbowego
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